
Juan García García Director del Centro jgarciag@ual.es

Fernando Carvajal Ramírez Subdirector del Centro carvajal@ual.es

María Mercedes Peralta López Subdirectora del Centro mperalta@ual.es

Antonio Francisco Berenguel García Secretario afberen@ual.es

Manuel Linares Titos Técnico SPEC mlinares@ual.es 

José Domingo Álvarez Hervás Coordinador del Máster en Energía Solar jhervas@ual.es

Pablo Pumares Fernández Coordinador del Máster en Migraciones, Mediación y Grupos Vulnerables ppumares@ual.es 

Patricio Jesús Martínez Carricondo Coordinador del Máster en Prevención de Riesgos Laborales pmartinez@ual.es

José Manuel Martínez Vicente Coordinador del Máster en Profesorado de Educación Secundaria jvicente@ual.es 

Margarita Moreno Montoya Coordinadora del Máster en Ciencias del Sistema Nervioso mgmoreno@ual.es 

María del Carmen Salas Sanjuan Coordinadora del Máster en Horticultura Mediterránea csalas@ual.es 

Francisco de Asís Rodríguez Díaz Coordinador del Máster en Transformación Digital de Empresas frrodrig@ual.es

Francisco Javier Egea González Coordinador del Máster en Bioeconomía Circular y Sostenibilidad fegea@ual.es

Pedro Antonio Díaz Fúnez Egresado pfunez@ual.es 

Sergio Jesús Martínez Fernández Estudiante sergio161999@gmail.com

Juan Ramón García Rozas Invitado permanente - Director del Departamento de Matemáticas jrgrozas@ual.es

Esther González Jiménez Invitada permanente - Vicegerencia de Innovación y Proyectos egonza@ual.es
Actualizada a 7 de julio de 2023
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